
 

 

UCHWAŁA NR XXII/198/2021 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Żołynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na części działki położonej w obrębie geodezyjnym 0103 Żołynia, o numerze 

ewidencyjnym 8292, stanowiącej drogę wojewódzką, nadaje się nazwę ulica Bikówka. 

2. Lokalizacja ulicy Bikówka oznaczona została kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Ulicy zlokalizowanej na działkach położonych w obrębie geodezyjnym 0103 Żołynia, o numerach 

ewidencyjnych: 2592, 2595, 2860/2, 2860/3, 2669 i 2683/2, stanowiących drogę gminną, nadaje się nazwę ulica 

Zakącie. 

4. Lokalizacja ulicy Zakącie oznaczona została kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Ulicy zlokalizowanej na działkach położonych w obrębie geodezyjnym 0103 Żołynia, o numerach 

ewidencyjnych: 3190/2, 3190/1, 3210/2 i 3210/1, stanowiących drogę gminną, nadaje się nazwę ulica Jagielnie. 

6. Lokalizacja ulicy Jagielnie oznaczona została kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 4469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/198/2021 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/198/2021 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4469



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/198/2021 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4469


		2021-12-13T13:09:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




